REITORIA
PORTARIA n. 61/2007/REITORIA
Nomeia Comissão para elaboração da Proposta Orçamentária/2008.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso das atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão para elaborar a Proposta Orçamentária/2008.

§ 1º - A Comissão terá a seguinte constituição: Maria Julita Volpato Gomes (presidente), Neide Inês Ghellere de Luca, Roseli Jenoveva Neto, Ricardo Pieri, Valéria de Araújo, Dourival Giassi, Felipe Dal Pizzol, Márcio Antonio Fiori, Ricardo Luiz de Bittencourt, Eduardo de Oliveira Nosse e Marcos Rinaldo Fernandes.
§ 2º - A Comissão deverá apresentar à Reitoria o resultado do seu trabalho até 01 de novembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 20 de setembro de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC